منابع

الف. کتاب

۱. ابن‌ابی‌الحدید، ۱۳۸۷ق، شرح نهج‌البلاغه، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، مصر، دار الکتب العربیة.
۲. ابن‌الأثیر، أبو‌الحسن علی‌بن‌عبدالواحد الشیبانی، ۱۹۹۷م، الکامل فی‌التاریخ، تحقیق: عمر عبدالسلام تدمری، بیروت، دار الکتب العربی.
۳. ابن‌اعثم، احمد، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م، الفتوح، بیروت، دار الاضواء.
۴. ابن‌خردادزبه، ۱۸۸۹م، المسالک والممالک، بیروت، دار صادر، افست لیدن.
۵. ابن‌خلدون، عبدالرحمن‌بن‌محمد، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م، دیوان‌المبتدأ والخبر فی‌تاریخ العرب والبربر ومن‌عاصرهم من‌ذوی‌الشأن‌الاکبر، تحقیق: خلیل شحاده، بیروت، دار الفکر.
۶. —، ۱۳۷۵، مقدمه ابن‌خلدون، ترجمه: محمد پروین‌گنابادی، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.
۷. ابن‌سعد، ۱۴۱۰ق، الطبقات‌الکبری، تحقیق: محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دار الکتب العلمیة.
۸.